（様式１－３）
共同企業体結成届出書兼委任状

令和　　年　　月　　日

小野町長 村上　昭正　様

「小野町し尿及び浄化槽汚泥収集運搬・浄化槽清掃業務」の公募型プロポーザルに参加するため、 下記のとおり共同企業体を結成し、貴町との間における下記事項に関する権限を代表者に委任します。
 なお、各構成員において、実施要領の「３　参加資格」に規定する要件を満たしていることを誓約いたします。
また、別添のとおり、共同企業体協定書の写しを提出します。

記

	共同企業体の名称

	共同企業体の代表者
（受任者）
	所在地
商号又は名称
代表者職氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	共同企業体の構成員
（委任者）
	所在地
商号又は名称
代表者職氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	共同企業体の成立、解散の時期及び委任期間
	[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日に成立し、当該業務委託契約履行後　　ヶ月経過後に解散します。
　ただし、当企業体が上記業務の受注業者とならなかったときは、直ちに解散します。

	委　任　事　項
	・本業務公募型プロポーザルの参加に関する事項
・見積及び契約締結に関する事項
・委託料の請求及び受領に関する事項
・その他必要な事項